FUNDAÇÃÓ% ª
BUTANTAN
Gestão é uma clência

PROCESSO Nº WS1706535031

EDITAL DE COTAÇÃO SIMPLIFICADA N.º 070/2025

OBJETO DA SELEÇÃO: Aquisição de Álcool Isopropílico Borrifador 70% Estéril.

ASSUNTO: RETIFICAÇÃO DO EDITAL

A Comissão de Licitação da Fundação Butantan torna público a retificação do Edital

de Cotação Simplificada nº 070/2025. A licitante deve se atentar que a data da sessão pública

foi alterada, conforme abaixo:

Onde se lê:

DATA DA ABERTURA DOS ENVELOPES: 08/01/2026

HORÁRIO DA ABERTURA DOS ENVELOPES: 17h

Leia-se:

DATA DA ABERTURA DOS ENVELOPES: 14/01/2026

HORÁRIO DA ABERTURA DOS ENVELOPES: 18h

São Paulo, 08 de janeiro de 2026.

(à/.& %0 L
Na?h lia Marques de

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

iveira Maragno

Fundação Butantan
Rua Alvarenga, 1396
Ac a Dl feD